
‘gemeente 

eijsden-margraten 

Beheersmaatregelen integriteit wethouder Steijns-Huids 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Eijsden-Margraten; 

Gezien het collegebesluit van 29 oktober 2024; 

Gelet op artikel 41b Gemeentewet, artikel 8 Reglement van orde voor de vergaderingen en andere 

werkzaamheden van het college van de gemeente Eijsden-Margraten 2019, paragraaf 2 van de 

Gedragscode Integriteit dagelijkse bestuurders in Eijsden-Margraten 2015 en het rapport van de Commissie 

Onderzoek Geloofsbrieven wethouders van 10 oktober 2024; 

Besluiten: 

Tot vaststelling van de volgende beheersmaatregelen integriteit voor wethouder Steijns-Huids: 

Nevenfunctie met een risico op belangenverstrengeling: Voormalige dienstbetrekking als 

projectontwikkelaar bij de Maastrichtse woningcoöperatie Woonpunt. 

Beheersmaatregel: 

Bij besluitvorming ter zake van kwesties waar Woonpunt bij betrokken is: gedurende één jaar na 15 

oktober 2024 niet aan de beraadslagingen deel te nemen en zich van stemming te onthouden indien 

Woonpunt aan de orde is en in de besluitenlijst van het college vast te leggen dat mevrouw Steijns- 

Huids, daar waar van toepassing, niet aan de beraadslaging en besluitvorming heeft deelgenomen. 

Nevenfunctie met een risico op belangenverstrengeling: Lidmaatschap/secretaris Jublieumcomité 

150 jaar St. Gerlachuskerk Banholt/Stichting de Klompenraad van Banholt t.g.v. 150 jaar St. 

Gerlachuskerk Banholt 

Beheersmaatregel: 

Bij besluitvorming m.b.t. de viering van 150 jaar bestaan St. Gerlachuskerk Banholt: niet aan de 

beraadslagingen deel te nemen en zich van stemming te onthouden indien het jublileumcomité en of 

stichting aan de orde is en in de besluitenlijst van het college vast te Ieggen dat mevrouw Steijns- 

Huids, daar waar van toepassing, niet aan de beraadslaging en besluitvorming heeft deelgenomen. 

Hoogachtend, 

Burgemeester en wethouders van Eijsden-Margraten, 

De secretaris, De burgemeester, 

r B . (geanonimiseerd)

Behandeld door =— w brief van 

Bijlage(n} Geen Uw kenmerk 

Documentkenmerk(en) Pagina 1vant 

(geanonimiseerd)

  

DAR Onskanmerk zewas7osasoosso 

(geanonimiseerd)


